
Pædagogmedhjælper/praktisk medhjælper til Lillebjerg
Skole

1-2 pædagogmedhjælpere/praktisk hjælpere til særlig tidsbegrænset opgave på et fantastisk
behandlings- og specialundervisningstilbud
Lillebjerg Skole er beliggende i Hundested – tæt på vand og skøn natur. 
Vi er en skole med ca. 38 elever fra 0. til 9. klasse. Vores elever er lige så skønne som
omgivelserne, men de har også nogle vanskeligheder inden for det socio-emotionelle samt
udviklings- og/eller tilknytningsforstyrrelser, og de er derfor i et mindre og skærmet tilbud med
voksne, der er tydelige, nærværende, interesserede og kan fastholde en planlagt og forudsigelig
struktur.
Vi søger 1-2 medhjælpere til en særlig opgave frem til 1. august 2026. Vi har en elev i indskolingen
som venter på det rette tilbud den 1. august. Det er en sød elev, som har brug for 2 voksne omkring
sig i løbet af dagen. Der er et personligt plejebehov ifht. toiletbesøg. Opgaven består primært i at
stimulere og understøtte eleven i løbet af dagen. Der vil være god sparring af kollegaer.
Din arbejdstid vil være ca. kl. 8-15 hver dag.
Ved spørgsmål kan du kontakte daglig leder Rikke Frederiksen 23997324 eller
behandlingskoordinator Tine Frejlev 51675591.
Løn- og ansættelsesforhold 
Stillingen er en fuldtidsstilling med tiltrædelse 1. marts eller hurtigst muligt og tidsbegrænset til 1.
august 2026.
Løn- og ansættelsesforhold følger gældende overenskomst samt principper om Ny løn.
Ansøgningsfrist
Ansøgningsfrist  den 20. januar kl. 12.00
Der vil være løbende samtaler.
Bliv en del af Halsnæs – et godt sted at arbejde og et godt sted at bo
Vi er en moderne og rummelig arbejdsplads med cirka 3.000 kollegaer, der hver dag gør sig umage
for at levere velfærd og service af høj kvalitet. Vores værdier – redelighed, mulighed og helhed – er
fundamentet for alt, vi gør. 
Hos Halsnæs Kommune arbejder vi tæt på natur, hav og fjord – og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her får du ikke kun et spændende job, men også muligheden for at skabe et liv med
ro, fællesskab og aktive oplevelser. Mange vælger at bosætte sig her for at få mere plads, nærhed
til naturen og et stærkt lokalt sammenhold.
Vil du vide mere om, hvordan det er at arbejde i Halsnæs Kommune? Besøg vores hjemmeside
eller vores LinkedIn-profil. 
Vil du vide mere om, hvordan det er at bo og leve i Halsnæs? Besøg Flyt til Halsnæs og se, hvad
området kan tilbyde dig og din familie. 

https://halsnaes.dk/soeg-job-hos-os
https://www.linkedin.com/company/39067/
https://halsnaes.dk/flyt-til-halsnaes
https://halsnaes.dk/flyt-til-halsnaes
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